ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇO N° 025/2019

EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇO N° 025/2019
INEXIGIBILIDADE N° 025/2019
PROCESSO LICITATÓRIO MC/RN N° 2019.07.23.0043

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAICÓ; CONTRATADO: CM
Planejamento e Gestão de Eventos LTDA, inscrita no CNPJ: nº
24.661.769/0001-19; OBJETO: Contratação direta visando as
inscrições de servidores no 21° encontro nacional do
CONGEMAS; VALOR GLOBAL: R$ 1.506,00 (um mil quinhentos
e seis reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FUNDO
MUNICIPAL DO TRABALHO, HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL - 1534-4.12012.8.244.19.2.84.0; 339039-OUTROS SERV.
TERC. PESSOA JURÍDICA; FONTE: 1001.

Caicó/RN, 02 agosto de 2019.

ROBSON DE ARAÚJO
Prefeito Municipal de Caicó

Publicado por:
Tiago Douglas Cavalcante Carneiro

Código Identificador:106D7C4F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/08/2019. Edição 2075
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/